
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  DEL PERSONALE : Ist. Dir. Angelo Buonincontri 

Registro  Generale n. 1347 del 17/12/2015

Registro  Settore  n. __241_  del 09/12/2015

OGGETTO : Liquidazione indennità di reperibilità, rischio, art. 17, 
personale settore tecnico anno 2014.
      
                 ( * )  LIQUIDAZIONE                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  del 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

                                                                           Ist. Dir. Angelo 
Buonincontri

                 

1



 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

__________________

DETERMINAZIONE

Oggetto:    Liquidazione  indennità  di  reperibilità,  rischio,  art.  17,  personale  settore 
tecnico anno 2014.

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 

Premesso:
Che con delibera di Giunta Municipale n. 89 del 30/12/2013 è stato approvato il Contratto Collettivo 
Decentrato Integrativo del personale dipendente per il triennio 2013 – 2015;

Che con deliberazione del Consiglio Comunale  n. 10 del 17/08/2015 è stato approvato il bilancio di 
previsione Finanziario relativo all’esercizio 2015 e pluriennale 2015-2016-2017;

Che in data 07/12/2015, previa acquisizione della certificazione favorevole del Collegio dei Revisori 
dei conti trasmessa con nota prot. n. 22943 del 04/12/2015, è stato sottoscritto dalle OO.SS. e la 
parte pubblica il C.C.D.I. anno 2015 parte economica;

Che con determina del settore II n. 228 del 18/11/2015 si è provveduto ad impegnare la spesa sugli 
esercizi di competenza per la liquidazione di tutti gli emolumenti ai dipendenti aventi diritto;

Che con nota prot. 539 del 23/11/2015 e 22931 del 04/12/2015 il responsabile del settore IV ing. 
Pasquale  Matrisciano ha attestato che i  dipendenti  Bossa Francesco,  Esposito Carlo,  Mugnolo 
Nicola,  Cerciello  Felice,  De  Filippis  Pasquale,  Lombardi  Luigi,  Elisabetta  Bellonato,  Monda 
Raffaele, Esposito Venezia Guido, Gaetano Luigi hanno diritto all’indennità di reperibilità per l’anno 
2014; che il dipendente De Filippis Pasquale ha diritto all’indennità di rischio per l’anno 2014; che i 
dipendenti  Albano  Guglielmo,  Elisabetta  Bellonato  e  Amato  Maria  Antonietta  hanno  diritto 
all’indennità per specifiche responsabilità anno 2014;
 
Ritenuto di poter procedere alla relativa liquidazione del salario accessorio per le indennità come 
sopra riportate nella nota del responsabile del IV settore;

Visto lo Statuto comunale e il regolamento di contabilità;

Visto il TUEL n. 267/2000;

D E T E R M I N A

 la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
 liquidare al personale dipendente per la reperibilità anno 2014, le somme di seguito riportate:
 geom. Bossa Francesco € 908.82
 geom. Esposito Carlo € 691,92
 geom. Mugnolo Nicola € 330,48
 sig. Cerciello Felice € 723,06
 sig. De Filippis Pasquale € 113,58
 sig. Lombardi Luigi €       1.063,69
 arch. Elisabetta Bellonato € 691,96
 sig. Monda Raffaele €       1.043,04

2



 sig. Esposito Venezia Guido € 309,78
 sig. Gaetano Luigi € 588,67

 liquidare  al  personale dipendente per l’indennità  di  rischio anno 2014,  le  somme di  seguito 
riportate:

 sig. De Filippis Pasquale €   33,00

 liquidare al personale dipendente per l’indennità per specifiche responsabilità anno 2014, le 
somme di seguito riportate:

 dr. Albano Guglielmo €       2.452,05
 arch. Elisabetta Bellonato € 677,12
 sig.ra Amato Maria Antonietta €       1.550,00

 dare atto che la relativa spesa ammontante a complessivi € 11.177,17 risulta già impegnata sul 
capitolo 2446/7 del Bilancio 2015 con  determinazione n. 228 del 18/11/2015;

 che la somma relativa agli oneri riflessi INPDAP per complessivi € 2.660,17 risulta impegnata 
sul capitolo 2446/12 del bilancio 2015 con determinazione n. 228 de 18/11/2015;

 che la somma relativa agli oneri riflessi IRAP per complessivi € 950,06 risulta impegnata sul 
capitolo 2446/13 del bilancio 2015 con determinazione n. 228 de 18/11/2015;

 dare atto che sono stati effettuati i dovuti riscontri sulle presenze, nonché quantificate le malattie 
ai fini della decurtazione di cui all’art. 71 del D.L. 122/2008 come convertito in legge n. 133/2008 
relativamente all’indennità per specifiche responsabilità;

 dare atto che le economie, pari a € 15,61 derivanti dall’applicazione della richiamata normativa 
costituiscono saldo di bilancio 2015;

 di trasmettere la presente all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del procedimento
       Pasquale Cerciello               

         Il Responsabile del  Settore II
         Ist. dir. Angelo Buonincontri 

3


	DETERMINAZIONE
	Oggetto: Liquidazione indennità di reperibilità, rischio, art. 17, personale settore tecnico anno 2014.


